新ごみ処理施設整備に係る発注支援等業務

様　式　集

令和４年６月

大牟田・荒尾清掃施設組合

大牟田・荒尾清掃施設組合
新ごみ処理施設整備に係る発注支援等業務
様式一覧

	様　式
	提出書類の内容

	１
	　質問書

	２
	参加表明書及び一次審査書類提出届

	３
	会社概要調書

	４-１
	企業の業務実績調書

	４－２
	管理技術者の業務実績調書

	４－３
	照査技術者の業務実績調書

	５
	業務実施体制

	６－１
	管理技術者の経歴等

	６－２
	　照査技術者の経歴等

	　６－３
	　主担当技術者（基本設計業務）の経歴等

	６－４
	　主担当技術者（事業者選定支援業務）の経歴等

	　６－５
	　主担当技術者（可能性調査業務）の経歴等

	　６－６
	　建築担当技術者の経歴等

	７
	　二次審査書類提出届

	８
	　辞退届

（様式１）

質　問　書

令和　　年　　月　　日

大牟田・荒尾清掃施設組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（質問者）
所在地
会社名
所属名
質問者名
電　話
ＦＡＸ
電子メール

　　令和４年６月１０日に公告のありました「新ごみ処理施設整備に係る発注支援等業務」について、別添のとおり質問書を提出します。

	NO.
	項目等
	質問内容

	例
	実施要領１ページ３.実施スケジュール

	●●●●●●●●

（様式２）

参加表明書及び一次審査書類提出届

令和　　年　　月　　日

大牟田・荒尾清掃施設組合管理者　様

所在地
会社名
代表者名      　　　　　                 印

令和４年６月１０日付けで公告のありました「新ごみ処理施設整備に係る発注支援等業務」の公募型プロポーザルに参加する意志がある旨をここに表明し、下記のとおり一次審査書類を提出します。
なお、添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

	提出書類
	提出部数

	会社概要調書（様式３）
	３部

	企業の業務実績調書等（様式４－１～４－３）
	３部

	業務実施体制（様式５）
	３部

	管理技術者の経歴等（様式６－１～６－６）
	３部

（様式３）

会　社　概　要　調　書

令和　　年　　月　　日現在
	会社名

	代表者名

	会社所在地

本社

	所在地：
電話番号：
FAX番号：

	本組合との契約権限を有する営業所等
	所在地：
電話番号：
FAX番号：
電子メール：

	設立年月日

	資本金
	千円

	直近の年間売上高

	直近年度
決算当期純利益

	従業員数
	従業員　　　　　人

	建設コンサルタント登録を行っている部門

	業務の内容

	会社の特色

	環境マネジメントシステム認証取得状況

　　注）会社の概要がわかる資料（会社案内等）を添付してください。

（様式４－１）
企業の業務実績調書

令和　　年　　月　　日

１.発注支援業務（基本設計業務、事業者選定支援業務）及びＰＦＩ等導入可能性調査の受注件数
	発注者
	業務名
	TECRIS
登録番号
	業務の概要
	実施期間

注１）平成24年度以降に受託し、参加表明書の提出日までに完了した実績を記載してください。
注２）３つの業務（基本設計業務、事業者選定支援業務、ＰＦＩ等導入可能性調査）ごとに作成してください。
注３）テクリス登録を行っていない業務については、契約書の写し、委託仕様書の写し、発注者へ提出した業務計画書（実施体制がわかるもの）を提出してください。
注４）行が不足する場合は追加してください。

（様式４－２）

管理技術者の業務実績調書

令和　　年　　月　　日

１.発注支援業務（基本設計業務、事業者選定支援業務）の受注件数
	発注者
	業務名
	TECRIS
登録番号
	業務の概要
	実施期間

　注１）平成24年度以降に受託し、参加表明書の提出日までに完了した実績を記載してください。
注２）テクリス登録を行っていない業務については、契約書の写し、委託仕様書の写し、発注者へ提出した業務計画書（実施体制がわかるもの）を提出してください。
注３）行が不足する場合は追加してください。

（様式４－３）

照査技術者の業務実績調書
令和　　年　　月　　日

１.発注支援業務（基本設計業務、事業者選定支援業務）の受注件数
	発注者
	業務名
	TECRIS
登録番号
	業務の概要
	実施期間

注１）平成24年度以降に受託し、参加表明書の提出日までに完了した実績を記載してください。
注２）テクリス登録を行っていない業務については、契約書の写し、委託仕様書の写し、発注者
へ提出した業務計画書（実施体制がわかるもの）を提出してください。
注３）行が不足する場合は追加してください。

（様式５）

業務実施体制

令和　　年　　月　　日

	予定技術者名
	所属・役職
	勤務地
	保有資格

	管理技術者

	照査技術者

	主担当技術者
	基本設計業務

	事業者選定支援業務

	可能性調査
業務

	建築担当技術者

注）資格証及び健康保険証等の写しを提出してください。

（様式６－１）
管理技術者の経歴等
	担当する業務分野：業務全体の統括管理

	氏名
	生年月日

	所属・役割

	専門分野

	廃棄物部門での従事期間　　　　　　年間

	保有資格（資格の種類、部門、取得年月日）
　　・技術士資格（参加資格の部門、選択科目）の取得後の経験年数：　　年　　ヶ月

	学歴・職歴等

	主な業務実績

	業務名
	発注機関
	履行期間

（様式６－２）
照査技術者の経歴等

	担当する業務分野：業務全体の照査

	氏名
	生年月日

	所属・役割

	専門分野

	廃棄物部門での従事期間　　　　　　年間

	保有資格（資格の種類、部門、取得年月日）
　・技術士資格（参加資格の部門、選択科目）の取得後の経験年数：　　年　　ヶ月

	学歴・職歴等

	主な業務実績

	業務名
	発注機関
	履行期間

（様式６－３）

　　　　　　主担当技術者（基本設計業務）の経歴等
	担当する業務分野：基本設計業務

	氏名
	生年月日

	所属・役割

	専門分野

	廃棄物部門での従事期間　　　　　　年間

	保有資格（資格の種類、部門、取得年月日）

	学歴・職歴等

	主な業務実績

	業務名
	発注機関
	履行期間

（様式６－４）
　　　　主担当技術者（事業者選定支援業務）の経歴等
	担当する業務分野：事業者選定支援業務

	氏名
	生年月日

	所属・役割

	専門分野

	廃棄物部門での従事期間　　　　　　年間

	保有資格（資格の種類、部門、取得年月日）

	学歴・職歴等

	主な業務実績

	業務名
	発注機関
	履行期間
	事業者選定
支援業務

※主な実務実績には、エネルギー回収型廃棄物処理施設整備に係る事業者選定支援業務を1件以上記載し、事業者選定支援業務の欄に『○』を記すとともに、TECRIS登録番号を記載してください。テクリス登録を行っていない事業者選定支援業務については、主担当技術者の履行を確認できる書類として、契約書の写し、委託仕様書の写し、発注者へ提出した業務計画書（実施体制が分かるもの）を提出してください。

（様式６－５）
　　　　主担当技術者（可能性調査業務）の経歴等
	担当する業務分野：可能性調査業務

	氏名
	生年月日

	所属・役割

	専門分野

	廃棄物部門での従事期間　　　　　　年間

	保有資格（資格の種類、部門、取得年月日）

	学歴・職歴等

	主な業務実績

	業務名
	発注機関
	履行期間
	PFI等導入可能性調査業務

※主な実務実績には、エネルギー回収型廃棄物処理施設整備に係るPFI等導入可能性調査業務を1件以上記載し、PFI等可能性調査業務の欄に『○』を記すとともに、TECRIS登録番号を記載してください。テクリス登録を行っていないPFI等可能性調査業務については、主担当技術者の履行を確認できる書類として、契約書の写し、委託仕様書の写し、発注者へ提出した業務計画書（実施体制が分かるもの）を提出してください。

（様式６－６）

建築担当技術者の経歴等
	担当する業務分野：建築計画・設計

	氏名
	生年月日

	所属・役割

	専門分野

	廃棄物部門での従事期間　　　　　　年間

	保有資格（資格の種類、部門、取得年月日）

	学歴・職歴等

	主な業務実績

	業務名
	発注機関
	履行期間

（様式７）
二次審査書類提出届

令和　　年　　月　　日

　　大牟田・荒尾清掃施設組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　令和４年６月１０日に公告のありました「新ごみ処理施設整備に係る発注支援等業務」について、下記のとおり二次審査書類を提出します。

記
	提出書類
	提出部数

	技術提案書（任意様式）
	正　１　部
副　８　部

	見積書
	正　１　部
副　８　部

（様式８)

　　　辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日

大牟田・荒尾清掃施設組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和４年６月１０日に公告のありました「新ごみ処理施設整備に係る発注支援等業務」の
公募型プロポーザルについて、都合により辞退します。